④每次单项的检修保养或故障排除后，均按有关内容填写检修保养登记表，

甲、乙双方代表确认签字后，双方各执壹份备案。 

⑤乙方向甲方提供真实有效地企业资质证明材料作为合同附件一并生效。 

第五条：维保项目实施有效期限 

本维保项目实施有效期限为  2024   年 5 月 1 日至 2025  年 4 月  

30 日，自盖章之日起生效。三方如需延续维保合同另行商定，重新办

理合同延续手续。 

第六条：合同价款 

（以下所涉及到价格方面的均按人民币计算） 

（1)本合同确定的消防系统维修保养项目价款每年为  45000  元（大写人

民币：肆万伍仟元整） 

（2)项目价款为甲方支付乙方的人工（技术服务）款。 

（3)如甲方需要消防设施年检测的，费用另行商定；或甲方自行联系。 

第七条：项目款支付程序 

（1)本项目分 2 次付款，每半年支付一次，自本合同签定 1 月内，收到发

票。甲方应支付乙方维保款 50 %，计：  22500  元；第 7 月内，收

到发票。甲方应支付乙方维保款 50 %，计：  22500  元（全部金额

大写：肆万伍仟元整）。 

第八条：项目设备 

（1)在维修保养期间按消防规范或防火监督部门要求，或者甲方根据需要认